
Verksamhetsberättelse för år 2012
Järla IF FK redovisar följande verksamhetsberättelse för år 2012.

Styrelsen under året har bestått av följande personer:

• Ordförande Rickard Waldenström
• Vice Ordförande   Fia Flodin
• Sekreterare Fia Flodin
• Kassör Ola Conrad
• Ledamot Mats Lindberg
• Ledamot Tommy Nordmark
• Ledamot Dick Freij
• Ledamot Augustin Altozano
• Ledamot Anders Ekblom
• Ledamot Marlene Yngve
• Valberedning        Styrelsen

Antal ordinarie styrelsemöten:  8 spridda över året

Verksamheten 
Runt 798 aktiva medlemmar under 2012. Vid årets slut har föreningen 323 (41% ökning med 1 % 
från 2011) registrerade  tjejer och 475 (59%) killar (inkl  seniorlag) detta med vår fotbollsskola. 
Vi hade under 2012  143 ledare varav 33 kvinnor (23% ökning med 5 % från 2011).

Lagverksamhet för barn och ungdom har vi i åldersgrupperna pojkar 94, 95, 96, 97, 98, 99, 00, 
01, 02 ,03, 04 och 05 (från oktober) Flickor 96, 97, 98, 99, 00, 01, 02 ,03, 04 och 05 (från 
oktober).  Fotbollsskola för de yngsta födda 05 och 06. 05-orna avslutade fotbollsskolan och 
startade sin lagverksamhet genom att spela Nacka Mästerskapen i oktober 2012.
Under 2012 hade vi 45 (48) Sanktanlag varav 19 (19)  flicklag och 26 (2)9 pojklag.
I Sanktan gick de så här 2012.
Slutspel med
• P15
• F99 (två lag)

Ledardag och extra årsmöte 11 november
Extra årsmöte hölls i Nacka Strand och hotell J samtidigt som  årets ledardag ägde rum.  Dagen 
inleddes med extra årsmöte där 2013 års avgifter fastslogs. Dagen  fortsatte med lunch och två 
föreläsningar och en sittning med genomgång av Röda Tråden. Förläsning nr 1 handlade om 
idrottsskador och föreläsning nr 2 handlade om föreningskunskap. En lång och intensiv dag då vi 
även mottoga certifikatet Utmärkt Förening från Nacka Kommun och SISU.



Järla Stipendium F16 och P16

2012 delades Järlas F16 och P16 stipendier ut i vanlig ordning. F16 stipendiet delades ut för 
sjunde gången och P16 stipendiet för andra. 

Årets stipendiater utsågs från de bägge åldersgruppernas ledare.

F16 – Louise Tungården, anfallare

P16 – Mattias Wallman, målvakt

Bägge spelare i Sanktan ”Lollo” i serien F16-18 och ”Matte” i P17 där dom har sina hemvister. 
Bägge spelarna har dessutom gjort en strålande fin A-lagsdebut. Stipendierna delades ut av 
Järlas ordförande, Rickard Waldenström och kassör Ola Conrad.

Som grädde på moset så blev P16 stipendiet extra uppmärksammat då Rami Shabaan seglade in 
på en målvaktsträning och kryddade stipendiet för P16 med ett par målvaktshandskar från 
en målvakt med karriären bakom sig till en med karriären framför sig!

Kursverksamheten genom Handslaget 2012 (Idrottslyftet)

• 28 januari Bas 1 teknik

• 24 mars Bas 1 spelförståelse

• 18 april kostutbildning P15

• 28 oktober Avspark 

• 11 november Avspark

• 17-18 november Bas 2 ledarskap

• 24 November Bas 1 – ledarskap 

• 3 december – Järlas tonåringar F/P 15 satsning



Valberedning
Förslag till nya namn inför årsmötet i januari 2012 har tagits fram av befintlig styrelse då 

valberedningen lämnades tom vid föregående årsmöte.
Det är inte den bästa situationen att befintlig styrelse även gör det här jobbet att söka 

styrelsemedlemmar utan det bör i framtiden ligga på en ”extern” valberedning.

Kansli
Kansliet har varit bemannat enligt följande Januari- Juni: Catharina Conrad 100% och  Carolina 

Jonsson 50%. Från augusti  så har bemanningen varit Catharina Conrad 100% och ett par 
personer som hjälpt till på timbasis.

Shopen
Vi har haft shoppen öppen tisdagar kl 17.00—19.00 och under våren bemannades den av 

Carolina Jonsson. Under hösten har den bemannats av Lina Soldati.

Klubbhus
Onsdagen den 20 juni bröts strömmen i det gamla klubbhuset och rivning av detsamma kunde 

på börjas. Den 28 juni var byggnaden borta. I augusti kom så de, för oss, nya modulerna 
och det stora bygget kunde påbörjas. Under hösten har det lagts ner 1369,55 ideella 
mantimmar. Det är föreningens medlemmar och föräldrar som hjälpt till! Utan den här 
hjälpen så hade vi inte kommit så långt som vi gjort idag. Vi har även haft hjälp från 
kriminalvården. Person som har blivit dömda till samhällstjänst har vi tagit emot två dagar i 
veckan. Dessa personer har varit dömda för ringa brott, så som fortkärning, rattonykterhet 
och liknande. Det har varit viktigt för oss eftersom vi ägnar oss åt barn och 
ungdomsverksamhet. De personer som har jobbat hos oss är inom byggbranschen och har 
yrkeskunskapen som vi behövt för att avancera. Det har målats och spikats och burits och 
sågats. Alla har lagt ner ett fantastiskt arbete och engagemang i vårt framtida klubbhus!

Representations ag
Herr – i Div 4 klarade kontraktet med god marginal och målsättningen med att komma topp 3 i 

serien höll man genom att komma just på placering 3. bra jobbat. Målet är att bli ett  tabilt
Div 3 lag, med så många egna produkter som möjligt. 

Dam som inför 2012 tog klivet upp i div 4 kom in på en 2:a placering och tog steget upp i div 3, 
mycket bra jobbat. Målet för våra damer är att på sikt bli ett stabilt div 2 lag, med så många 
egna produkter som möjligt. 

Juniorallsvenskan – första säsongen. Från att 93:orna lagt ner sin verksamhet inför 2012 till att 
återuppstå för att spela i juniorallsvenksan på ca 20 minuter så har grabbarna gjort en 
fantastisk säsong. Tränaren Hannu Nydeström såg till att med killarna hålla spänningen i 
serien vid liv till sista omgången. En mycket bra andraplacering i serien gör att Järla har 
förnyat kontrakt även 2013. Mycket roligt!

Tävlingar utöver Sankt Erikscupen
Dalecarlia Cup 2012
17 deltagande lag i klasser från födda 2001 till födda 1997 boende på ”vår” skola Maserskolan.
7 dagar i regn och rusk där planerna var mer som lerfält gjorde det svårspelat och blött.
Vi åkte traditionsenligt med gemensamma bussar från Nacka IP. 



Föreningsarrangemang 2012:

Umbro Intersport i april för pojkar och flickor 99.
22lag  anmälda till aprilturneringen. Vi startade gruppspelet redan på fredagkvällen för 
att få alla matcher genomförda. Under natten till lördagen så hälsade Kung Bore på en 
sista gång och han lät det falla 20 cm snö på 3 timmar. Kl 07.00 startade cuptelefonen att 
ringa runt till ALLA lag och domare för att ställa in turneringen. Denna fina 
genrepsturnering inför Sanktan snöade inne.

Flygarcupen i maj för pojkar 01
Åtta lag kom till spel och klassen flickor 01 fick strykas då för få lag anmälde sig. 

Hillas minne i juni för pojkar och flickor födda 02. 
Nio lag kom till spel under helgen. En mycket bra spelhelg!

NackaMästerskapen spelades under tre helger i oktober, gruppspel de två första 
helgerna och sedan en sista samlad finalhelg på Nacka IP där Järla fanns med ett 
finallag. NM är en samarrangerad turnering mellan Järla och Boo FF. Järla arrangerar de 

två äldsta åldersgrupperna och finalerna vartannat år.
F00 – Järla IF FK - Boo FF 3  samma finallag som 2011, även nu med Järla som

slutsegrare.

Fotbollsskolan varje tisdag under perioden april-juni och augusti-oktober
Fotbollsskolan har i snitt legat på 123 deltagare/tillfälle vilket även i år är en ökning 

jämfört med föregående år. Vi har de senaste tre åren ökat med ca 10% per år men 
2012 ökade vi med 20% . Ledare för fotbollsskolan är ungdomar som själva är 
fotbollsaktiva inom i första hand den egna föreningen. Dessa ungdomar gör ett 
fantastiskt jobb!

Sommarfotbollsskolan en vecka i juni för fotbollsspelare mellan 7 och 12.
Fortsätter sin succébana med 196 deltagare och 42 ledare. En vecka i mestadels sol, med 
fokus på fotboll och Fair Play.  En fantastiskt härlig vecka på Nacka IP. När alla barn och 

ledare har försvunnit på sommarlov så blir Nacka IP en oerhört tom och tyst plats.



Sponsorer
Vi har 2012 haft fem huvudsponsorer i föreningen som är viktiga för oss. Det var Umbro, Intersport, 
Ica Maxi, Bygg Ole och Nacka Värmdö Posten. Vi har många små sponsorer som är lika 
viktiga och vi hoppas att vi  framöver kan knyta ännu fler till vår förening. Många 
åldersgrupper har egna starka sponsorer som hjälper till med att finansiera träningskläder, 
träningsläger, cuper etc och vi tackar er för detta!

Ekonomi
Föreningen har en god ekonomi, se balans- och resultaträkning. Vi rustar oss nu inför ett 
klubbhusbygge och ett stundande 100-årsjubileum! Extra årsmötet beslutade om 
höjda årsavgifter för 2013 då styrelsen vet att vi kommer att ha ökade kostnader för just det två 
nämnda projekten.

Tack alla NI som gör ett fantastiskt arbete för och med våra ungdomar!

Sammanfattningsvis har vi i lagt ett framgångsrikt och intensivt år bakom oss.
Vi blickar med tillförsikt fram mot 2013 samt mot ett hägrande 100- årsjubileum 
(2014).

Till er föräldrar vi behöver hjälp med att få vårt 100-årsjubileum att bli en succé
Tveka inte Ring kansliet 072-176 72 09 och hoppa med i 100årsgruppen. 
Vi kommer också fortsatt att be om hjälp till vårt klubbhusbygge, med både kunskap och 
material så tveka inte!

Nacka 2013-02-19

För styrelsen

Rickard Waldenström
Ordförande


